ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-VP
V/v phân công trực Tết và kiểm

tra trong đêm giao thừa Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 01 năm 2022

           Kính gửi:

                          - Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND huyện;

                          - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

                          - Trưởng Công an huyện;

                          - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện;

                            - Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 06/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tổ chức đón Tết và báo cáo tình hình Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022, Chỉ thị số 09-CT/TU ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tổ chức Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thành lập 04 đoàn kiểm tra công tác đảm bảo an ninh trật tự và phòng

chống đốt pháo trái phép trong đêm giao thừa tại các xã, thị trấn, công tác trực

Tết tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện và 01 đoàn trực tại cơ quan

UBND huyện (có phụ lục kèm theo).

- Địa điểm: tại Trụ sở UBND huyện

- Thời gian tập trung: 20h00 ngày 31/01/2022 (tức ngày 29 tháng Chạp

năm Tân Sửu)

2. Công an huyện phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì xây

dựng và thực hiện kế hoạch chi tiết đảm bảo công tác an ninh trật tự và phòng

chống đốt pháo trái phép trong đêm giao thừa trên địa bàn huyện; phối hợp chặt

chẽ với đoàn công tác của UBND huyện, UBND các xã, thị trấn khi có tình

huống đột xuất, bất ngờ xảy ra.

Đề nghị các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND huyện,

Trưởng các phòng, ban, đơn vị căn cứ nội dung trên để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c)

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP UBND huyện;

- CT UBND các xã, thị trấn;

- các đ/c có liên quan;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T08:39:04+0700

		2022-01-26T08:47:46+0700

		2022-01-26T08:48:13+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T08:49:50+0700